dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO CMupHoB Bnagnmup Bnagnmmposumd

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007017
aTa BKJIlOYEeHMA B peecT
a peectp 19.11.2010
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
VIl CrupHos OueHKa KBapTupsbl (oLeHKa
1264 Bnagnmup 01.10.2020 4 TP H PbiHO4YHas
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)
Bnagvmumposuy
UM CmnpHos
OueHka KBapTupbl (oueHKa
1265 Bnagnmup 02.10.2020 PblHOYHa4
HeABMXNMOro MMyLLecTBa)
Bnagnmuposuy
VIl CrupHos OueHKa KBapTupsbl (OLLeHKa
1266 Bnagnmup 03.10.2020 4 TP H PbiHO4YHas
HeABMXXMMOro NMyLLecTBa)
BnaonmumpoBuny
UM CmnpHos
OueHka KBapTupbl (OueHKa
1267 Bnagnmup 04.10.2020 PblHOYHa4
HeABMXMMOro NMyLLecTBa)
Bnagnmuposuy
nn CmunpHos OLeHKa KBa (oLeHKa
HKa KBapTupsbl HK
1268 Bnagnmup 05.10.2020 H pTvp H PblHOYHa4
HeABMXXMMOro NMyLLecTBa)
BnagnmupoBuny
MM CmnpHos
OueHka KBapTupbl (oueHKa
1269 Bnagnmup 06.10.2020 PblHOYHa4
HeABMXMMOro NMyLLecTBa)
Bnagnmuposudy
M CmunpHos OLeHKa KBa (oLleHKa
HKa KBapTupsl HK
1270 Bnagnmup 07.10.2020 H pTp H PblHOYHa4

Bnagnmuposud

HEeABUXNMOro UMYyLLIECTBa)



1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

08.10.2020

09.10.2020

10.10.2020

11.10.2020

12.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

15.10.2020

16.10.2020

17.10.2020

18.10.2020

19.10.2020

OueHka KBapTuphbl (oueHKa
HeABMXXMMOro UMyLLIeCTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

OueHka KBapTuphbl (oueHKa
HeABMXXMMOro NMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABMXXMMOro UMyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABMXXMMOro UMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

OueHKa KBapTupbl (oLeHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

OueHka KBapTupbl (OLeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLeCcTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1293

1294

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

20.10.2020

21.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

24.10.2020

25.10.2020

26.10.2020

27.10.2020

28.10.2020

29.10.2020

30.10.2020

31.10.2020

OueHka KBapTuphbl (oueHKa
HeABMXXMMOro UMyLLIeCTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

OueHka KBapTuphbl (oueHKa
HeABMXXMMOro NMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABMXXMMOro UMyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABMXXMMOro UMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

OueHKa KBapTupbl (oLeHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

OueHka KBapTupbl (OLeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLeCcTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1295

1296

1297

1298

1299

1300

1301

1302

1303

1304

1305

1306

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

01.11.2020

02.11.2020

03.11.2020

04.11.2020

05.11.2020

06.11.2020

07.11.2020

08.11.2020

09.11.2020

10.11.2020

11.11.2020

12.11.2020

OueHka KBapTuphbl (oueHKa
HeABMXXMMOro UMyLLIeCTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

OueHka KBapTuphbl (oueHKa
HeABMXXMMOro NMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABMXXMMOro UMyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABMXXMMOro UMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

OueHKa KBapTupbl (oLeHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

OueHka KBapTupbl (OLeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLeCcTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1307

1308

1309

1310

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

13.11.2020

14.11.2020

15.11.2020

16.11.2020

17.11.2020

18.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

21.11.2020

22.11.2020

23.11.2020

24.11.2020

OueHka KBapTuphbl (oueHKa
HeABMXXMMOro UMyLLIeCTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

OueHka KBapTuphbl (oueHKa
HeABMXXMMOro NMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABMXXMMOro UMyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABMXXMMOro UMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

OueHKa KBapTupbl (oLeHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

OueHka KBapTupbl (OLeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLeCcTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1319

1320

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

25.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

28.11.2020

29.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

02.12.2020

03.12.2020

04.12.2020

05.12.2020

OueHka KBapTuphbl (oueHKa
HeABMXXMMOro UMyLLIeCTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

OueHka KBapTuphbl (oueHKa
HeABMXXMMOro NMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABMXXMMOro UMyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABMXXMMOro UMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

OueHKa KBapTupsbl (OLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYyLLIECTBA)

OueHka KBapTupbl (OLEeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

OueHKa KBapTupbl (oLeHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



