Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Смирнов Владимир Владимирович 007017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
1264	ИП Смирнов Владимир Владимирович	01.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1265	ИП Смирнов Владимир Владимирович	02.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1266	ИП Смирнов Владимир Владимирович	03.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1267	ИП Смирнов Владимир Владимирович	04.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1268	ИП Смирнов Владимир Владимирович	05.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1269	ИП Смирнов Владимир Владимирович	06.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1270	ИП Смирнов Владимир Владимирович	07.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	

1271	ИП Смирнов Владимир Владимирович	08.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1272	ИП Смирнов Владимир Владимирович	09.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1273	ИП Смирнов Владимир Владимирович	10.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1274	ИП Смирнов Владимир Владимирович	11.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1275	ИП Смирнов Владимир Владимирович	12.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1276	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1277	ИП Смирнов Владимир Владимирович	14.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1278	ИП Смирнов Владимир Владимирович	15.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1279	ИП Смирнов Владимир Владимирович	16.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1280	ИП Смирнов Владимир Владимирович	17.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1281	ИП Смирнов Владимир Владимирович	18.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1282	ИП Смирнов Владимир Владимирович	19.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная

1283	ИП Смирнов Владимир Владимирович	20.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1284	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1285	ИП Смирнов Владимир Владимирович	22.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1286	ИП Смирнов Владимир Владимирович	23.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1287	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1288	ИП Смирнов Владимир Владимирович	25.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1289	ИП Смирнов Владимир Владимирович	26.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1290	ИП Смирнов Владимир Владимирович	27.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1291	ИП Смирнов Владимир Владимирович	28.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1292	ИП Смирнов Владимир Владимирович	29.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1293	ИП Смирнов Владимир Владимирович	30.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1294	ИП Смирнов Владимир Владимирович	31.10.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная

1295	ИП Смирнов Владимир Владимирович	01.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1296	ИП Смирнов Владимир Владимирович	02.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1297	ИП Смирнов Владимир Владимирович	03.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1298	ИП Смирнов Владимир Владимирович	04.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1299	ИП Смирнов Владимир Владимирович	05.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1300	ИП Смирнов Владимир Владимирович	06.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1301	ИП Смирнов Владимир Владимирович	07.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1302	ИП Смирнов Владимир Владимирович	08.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1303	ИП Смирнов Владимир Владимирович	09.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1304	ИП Смирнов Владимир Владимирович	10.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1305	ИП Смирнов Владимир Владимирович	11.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1306	ИП Смирнов Владимир Владимирович	12.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная

	Î	i i		
1307	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1308	ИП Смирнов Владимир Владимирович	14.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1309	ИП Смирнов Владимир Владимирович	15.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1310	ИП Смирнов Владимир Владимирович	16.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1311	ИП Смирнов Владимир Владимирович	17.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1312	ИП Смирнов Владимир Владимирович	18.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1313	ИП Смирнов Владимир Владимирович	19.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1314	ИП Смирнов Владимир Владимирович	20.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1315	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1316	ИП Смирнов Владимир Владимирович	22.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1317	ИП Смирнов Владимир Владимирович	23.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1318	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная

1319	ИП Смирнов Владимир Владимирович	25.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1320	ИП Смирнов Владимир Владимирович	26.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1321	ИП Смирнов Владимир Владимирович	27.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1322	ИП Смирнов Владимир Владимирович	28.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1323	ИП Смирнов Владимир Владимирович	29.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1324	ИП Смирнов Владимир Владимирович	30.11.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1325	ИП Смирнов Владимир Владимирович	01.12.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1326	ИП Смирнов Владимир Владимирович	02.12.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1327	ИП Смирнов Владимир Владимирович	03.12.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1328	ИП Смирнов Владимир Владимирович	04.12.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1329	ИП Смирнов Владимир Владимирович	05.12.2020	Оценка квартиры (оценка недвижимого имущества)	Рыночная